Entreprendrslista enskilda avlopp 2024-01-26

Diplomerade

via Maskinentreprendrerna eller tillverkare.

Bjorkgrens Entreprenad AB
Kjell Bjorkgren

Ostra Loa Eriksberg 720

714 94 Kopparberg
070-9174430
kjell@bjorkgrens.se

Béacktorp Trafik AB
Hakan Bengtsson
Backtorp 202

714 94 Kopparberg
0580-32052
070-6369469
info@backtorp.se

Forsbyboda Miljé Teknik AB
Forsbyboda Ostanback 244

718 91 Frovi

070-777 1400
camillaforsbyboda@hotmail.com

Tommy Bergs Grav & Entreprenad i
Karlskoga AB

Kilsta Norra Industrivagen 5

691 37 Karlskoga

073-9806614 Tommy

073-6004009 Mikael
Info@tommyberg.se

JA:s Byggschakt
Johnny Andersson
Solviksvégen 10

711 72 Vedevag
0581-26556
070-5386962
jasbygg@hotmail.com

Leif Jensens Grav & Schakt AB
Herrgardsvagen 9

711 78 Guldsmedshyttan
070-5840588

jgsab@outlook.com

www.facebook.com/jensensgravochschakt/

Lindesbergs VVS/EL AB
Kim Nydén

Stafettgatan 16

711 34 Lindesberg
0581-836 40
info@Ilindesbergsvvs.se

kim@lindeshergsvvs.se

Leif Persson Gravfirma
Gardesvégen 12

711 78 Guldsmedshyttan
070-5085837

Anm: gor aven avloppsutredning och
ritningar

Magnus Larsson Bil & Maskin
Bengtesfall 124

711 93 Lindesberg
070-6593405
magnuslarsson76@hotmail.com

Malm Vastra Sorby AB
Tobias Malm

Vastra Sorby 143

732 73 Fellingsbro
070-7878224
tobias@tmalmsskogsvard.se

Mark & VA-depan Sweden AB
August Persson

Alkilsgatan 20

711 34 Lindesberg

070-2569688
info@markochva.se
www.markochva.se

Marsells Entreprenad AB
Mikael Marsell
Brusgardsvagen 10

682 40 Filipstad
070-6730889
mikaelmarsell@icloud.com
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Mikael Fogdeby Grav
Nor Vissabo 104

713 92 Gyttorp
070-5227874

Nora Entreprenad AB
Anna Magnusson

Ostra Sund 212

713 91 Nora
073-0496718
info@noraentreprenad.se
Www.noraentreprenad.se

Rogers Traktortjanst AB
Henric Karlsson
Tallvégen 35

714 72 Stalldalen
070-3392762

henric.karlsson@traktortjanst.nu

T Gustavssons Grav & Entreprenad AB

Thomas Gustavsson
Villavagen 10

71178 Guldsmedshyttan
070-5656751
Thomas.tg@hotmail.se

Thyras AB

Patrik Pallman
Botorpsvagen 20
691 42 Karlskoga
0586-32250
073-679 79 01
patrik@thyrasab.se
www.thyrasab.se

Osten Thorsén

Norra Hidingen 205

711 91 Lindesberg
070-5352781
osten.thorsen@gmail.com

Ovriga

Bramac AB
Mats-Erik Andersson
Kvarngatan 13
71431 Kopparberg
Tel 070 — 550 82 72
Orgnr: 556389-9516
info@bramac.se
www.bramac.se

Hyttas Grav

Mattias Gustafsson
Gjutarevagen 7

711 78 Guldsmedshyttan
070-5215876
hyttasgrav@hotmail.com

Lars Olov Skold
Nybble V. Torvesta 322
732 72 Fellingsbro
070-6074653
v.torvesta@outlook.com

Loéa Gravarn AB

Peter Elisson

Lba Born 104

714 94 Kopparberg
070-5180085
peterelisson94@gmail.com

Peter Eriksson

Rabostan 214

718 92 Frovi

070-6482275
petereriksson34@gmail.com
GOr aven ritningar.

Schakt & Grund i Lindeberg AB
Andreas Borgel

Bjorkhyttan dammossen 257

711 93 Lindesberg

076-5557646
andreas.borgel@schaktochgrund.se
www.schaktochgrund.se
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Laboratorier for jordprover

Eurofins

Eurofins Agro Testing Sweden AB
Kontakt: Bjérn Gustavsson

Tel: 010-490 84 21
www.eurofins.se

Bjerking AB

Telefon: 010-211 80 54
Vaxel: 010-211 80 00

David Nilsson: 010-211 82 70
jessika.harbom@bjerking.se
info@bjerking.se
www.bjerking.se

Box 1351, 751 43 Uppsala
Bestksadress:

Jord-Berglabb, Vaksala-Eke Hus H, 755 94
Uppsala

GeolLabb Nord-Geolabbet Nord AB
Spinnvégen 15

903 61 Umea

Arvid: 070-365 41 10

Linda: 070-585 19 88
arvid@geolabbet.se

SWECO Geolab

Per Ostensson och Christer Akerman
Tel: 070-639 4895
geolab@sweco.se

Gjorwellsgatan 22

112 60 Stockholm

Paket- och provinlamning:
Ralambsvagen 13

112 59 Stockholm
www.sweco.se/geolab

Hjortens Laboratorium

Roine Svingen och Robert Lundqvist
063-13 23 55

info@hjortenslab.se
www.hjortenslab.se

Hyggesvégen 21 B

831 48 Ostersund

Labverk Sweden AB
Laith Al-Taie
076-084 54 25
076-090 12 71
info@labverk.se
www.labverk.se
Stalgatan 4

703 83 Orebro

Mitta AB (Luled)

Johan Renstrom
070-368 79 94
johan.renstrom@mitta.se
Www.mitta.se
Gammelstadsvagen 5D
972 41 Luled
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